Edital de Atribuição – 19/02/2026

A Chefe de Departamento, torna público o Cronograma de atribuição de

Classes e aulas aos professores inscritos e classificados para o processo de

Atribuição de Classe e Aulas 2026.

I) Data, Horário e Cronograma

 Data 19/02/2026

08h30min Itinerário Formativo Técnico Profissional

09h30min Matemática e Ciências da

Natureza

Parte Diversificada

10h 30min Linguagens e Ciências Humanas

     II) Público-alvo:

- Professor Inscrito e Classificado para o Processo de Atribuição de Classes e
Aulas de 2026 na Secretaria Estadual da Educação.

 III) Local

- Unidade Regional de Ensino de Votuporanga, rua Brasília nº 3340 - Vale do
Sol – Votuporanga.

IV) Documentos a serem apresentados:

a.  RG;

b. CPF;

c. Diploma/Certificado de Conclusão de Curso/Declaração, se aluno;

d. Histórico Escolar com a data da Colação de Grau.

Votuporanga, 13 de fevereiro de 2026.

Comissão de Atribuição de Classes/Aulas.